
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo 2Číslo 2Číslo 2Číslo 2/20/20/20/2011111111                

 

 
 
Doplňovací volby do Senátu Parlamentu ČR – 2.kolo 

OÚ Třebusice oznamuje, že ve dnech 25.3.(14-22 hodin) a 26.3.(8-14 hodin) bude probíhat 
2.kolo doplňovacích voleb do Senátu Parlamentu ČR. Volební místnost v naší obci je stejně 
jako v kole prvním umístěna v zasedací místnosti OÚ. Připomínáme, že hlasovací lístky se 
jmény dvou postupujících kandidátů nejsou ve 2.kole distribuovány, ale budou Vám předány 
přímo ve volební místnosti. 
 
Upozornění – poplatky, výběr za vodu. 
Upozorňujeme občany, kteří zapomněli na úhradu poplatků vybíraných obecním úřadem, aby 
poplatky uhradili. Splatnost poplatků byla do 28.2.2011.  
25. – 27. března proběhne výběr za vodu, žádáme občany, kteří nebudou v uvedenou dobu 
doma, aby přišli nahlásit stav vodoměru a zaplatit na OÚ. Cena vodného na rok 2011 činí 30,- 
Kč za m3. 
 

Kontejnery na rozměrný odpad z domácností a na nebezpečný 
odpad 
Kontejner na rozměrný odpad z domácností a na nebezpečný odpad budou přistaveny 
v sobotu 9.4.2011 před OÚ od 8,30 hodin do 12,00 hodin. V Holousích bude přistaven pouze 
kontejner na rozměrný odpad z domácností.  
 
Rekonstrukce sportovní areálu „na koupališti“ 

Rekultivace nádrže schválené minulým zastupitelstvem formou dílčích činností začala. 
V současné době se řeší administrativní věci související s rekultivací, po jejich vyřešení 
budou stavební práce pokračovat. Občany, kteří mají o danou věc zájem zveme na OÚ, kde 
jim podáme bližší vysvětlení.  

Pozvánka do knihovny 
V pátek 18.3.2011 dorazila do naší knihovny „čerstvá“ zásilka knih z výměnného fondu 
 kladenské knihovny. V naší nabídce máme beletrii i detektivní žánr, celkem 134 nových 
knih. Na nové knížky se přišla podívat 23.3.2011 návštěva dětí ze školky. Děti si knihovnu 
prohlédly a seznámili se s tím, jak půjčování knih funguje. Největší úspěch u dětí samozřejmě 
slavily ilustrované pohádky. Srdečně zveme velké i malé čtenáře!!! 
 

Víkendové autobusové spoje 

Obec Třebusice již dva roky dotuje víkendové autobusové spojení na Kladno, ČSAD Kladno 
navýšilo úhradu víkendových spojů o více než 200% z původní částky. Z tohoto důvodu 
žádáme občany, kteří mají o víkendové autobusové spojení na Kladno zájem, aby se spojili 



s OÚ do konce března. Více času jsme od ČSAD Kladno „na rozmyšlenou“ nedostali. 
Neprojeví-li občané o spojení zájem, obec spoje dotovat nebude a spoje budou zrušeny.  
 

Třebusický futsal může do 2.ligy!!! 

O uplynulém víkendu skončila futsalová mužstva Třebusic své účinkování ve svých soutěžích 
divizi a KP. Zejména A-tým, hrající divizi A se předvedl v průběhu celého ročníku ve 
vynikající formě, když do posledního kola usiloval o celkové vítězství v soutěži, které 
zaručuje automatický postup do 2.ligy. Už od poloviny února se souboj o první příčku v divizi 
zúžil na dva týmy a to PK Třebusice a Slavii TU Liberec. Nakonec se z prvního místa 
radovali liberečtí o pouhý bod náskoku před druhým naším týmem. Z posledních informací 
však víme, že i z 2.místa může náš tým postupovat do druhé nejvyšší soutěže v republice, 
jelikož i toto místo se stalo postupovým!!! V současné době vedení PK analyzuje současnou 
situaci, jak po ekonomické, tak po sportovní stránce a do poloviny dubna by mělo vydat svoje 
stanovisko ohledně postupu.  

Naopak s výsledky třebusické rezervy v uplynulém období nebyla taková spokojenost, i když 
se musí také pohlížet na zvyšující se kvalitu krajského přeboru, byli bychom rádi viděli B-tým 
o několik stupínků výše než jen na 10.místě. 

 

Konečná tabulka Divize A 2010/11 

1.  Slavia TU Liberec 22 16 3 3 180 : 98 51 
2.  PK Třebusice 22 15 5 2 184 : 101 50 
3.  F.A.Zole Č.Lípa 22 11 4 7 147 : 129 37 
4.  Malibu Ml.Boleslav 22 11 2 9 152 : 115 35 
5.  Démoni Č.Lípa 22 10 4 8 171 : 119 34 
6.  MCE Slaný 22 10 4 8 189 : 146 34 
7.  Bílý Balet Děčín 22 9 1 12 120 : 189 28 
8.  FC Brandýsek 22 8 2 12 114 : 114 26 
9.  HFK Příbram 22 8 1 13 177 : 228 25 

10.  1.DFK Slaný 22 7 3 12 142 : 162 24 
11.  SC Veltěž 22 7 3 12 116 : 150 24 
12.  AFC Celtik Kladno 22 4 0 18 96 : 237 12 

 

 

Konečná tabulka KP 2010/11 

1.  Hrasl Slaný 22 18 2 2 169 : 78 56 
2.  Ebárna Kladno 22 18 0 4 154 : 107 54 
3.  Legie Příbram 22 13 2 7 173 : 120 41 
4.  Olympik Mělník B 22 13 1 8 128 : 108 40 
5.  AFC Kralupy n/Vlt. 22 11 3 8 119 : 92 36 
6.  Atmos Bělá p.Bezdězem 22 12 0 10 156 : 122 36 
7.  Foboz Slaný 22 10 2 10 159 : 142 32 
8.  Tenisáci Benešov 22 8 2 12 75 : 101 26 
9.  FK Union Slaný 22 6 2 14 144 : 171 20 



10.  PK Třebusice B 22 6 2 14 99 : 140 20 
11.  Atlantic Rakovník 22 4 3 15 89 : 129 15 
12. Rohožník Praha 21 22 3 1 18 88 : 243 10 

 
Touto cestou by chtěl futsalový tým PK Třebusice také poděkovat svým sponzorům(OÚ 
Třebusice, Pekárna Cvrčovice, Sportkohout – Jiří Myslivec, TTC Telekomunikace a 
Martin Šafr Elektroinstalace), že díky jejich finanční podpoře umožňují klubu z obce s cca 
500 obyvateli hrát tak vysokou soutěž a být konkurenceschopní. Děkujeme!!! 
 

Oznámení OÚ Brandýsek 
Obec Brandýsek oznamuje, že má volné pokoje v "Domě klidného stáří". Věková hranice pro 
pronájem je 50 let.  
Bližší informace na tel. 312 283 701.  
---------------------------------------------------------------------------- 
Sportovní den „u stolu“ pro muže ☺☺☺☺ 

OÚ Třebusice chce ve spolupráci s místním „dolním“ hostincem uspořádat novou 
společenskou akci, pracovně nazvanou „Sportovní den u stolu – den mužů“. Tato společenská 
akce bude zaměřena na třebusickou mužskou populaci od 18 – 99 let. Během tohoto 
„sportovního“ dne by se měly odehrát disciplíny, které jsou mužům vlastní, jako stolní tenis, 
šipky, karty. Chlapi, prosíme, hlaste se mailu sdpmtrebusice@seznam.cz. nebo na obecním 
úřadě, kvůli omezené kapacitě hostince. Ceny vítězům jsou zajištěny. Akce by se měla 
předběžně konat v  květnovém období, datum bude oznámeno s dostatečným předstihem. 

 
---------------------------------------------------------------------------- 
Dětský Den – jaký bude? 

Dětský Den ve Třebusicích bude letos 11.června. Jeho hlavním finančním patronem zůstává 
OÚ Třebusice, stejně jako organizátorem futsalový tým PK Třebusice. Futsalisté pořádají 
Dětský Den již po osmé a pokaždé se snaží pro děti vymyslet a zajistit něco nového. Se 
zvyšujícími se nároky na pořádání této akce se zvyšují i finanční náklady, proto patří velké 
poděkování sponzorům z řad obyvatel, kteří malou či větší měrou pomohli k vylepšení 
Dětského Dne. Loňský DD nasadil laťku vysoko, připravený program byl pestrý a bohatý a 
dokonce vyšlo i počasí. Věříme, že tradiční partneři: Sportkohout – Jiří Myslivec, Nowaco a 
Hospoda „U Janouška“, kteří nám vloni pomohli posunout DD zase o trochu dále: zůstanou 
podporovateli i dalšího dne pro děti a k nim ještě někdo přibude. Proto se obracíme na ty, 
kteří by chtěli sponzorsky (finančně či hmotně) podpořit Dětský Den ve Třebusicích, ať se 
obrátí na Pavla Kubína, tel.606540022 nebo kubinp@ttc.cz, jednoho z organizátorů DD, jistě 
se domluvíme, předem děkuji za nabídky za celý organizační tým DD.  

 


